

Dodávateľ IČO: 31252257 KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr. Alexandra 23 06001 KEŽMAROK		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 12000009 Variabilný symbol: 12000009																																																																																																																																									
Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP banka Poprad Číslo účtu/kód: 9788877/5200 IBAN: DIČ: 1020732273 IČ DPH: SK1020732273 Živnost.register 703-1959		Odberateľ: IČO: 37874187 Zakladná škola s mat. školou Slovenska Ves Slovenska Ves Tel.: 459 3142 Fax: 4593110-skola DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																									
Pôvod. číslo objednávky: Dodací list č.: 12000009		Dátum splatnosti: 11.02.2012 Dátum vyhotovenia: 28.01.2012 Daňová povinnosť: 28.01.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V12002924</td> <td></td> <td>28.01.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Toner HP2612 -NP 1010/1020 -2000 stran,ActiveJet</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>21,5833</td> <td>20,00</td> <td>4,3167</td> <td></td> <td>25,90</td> </tr> <tr> <td>Rychloviazac PVC</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>0,1849</td> <td>20,00</td> <td>0,037</td> <td></td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>2012 Kalendár SK 09 katolícky</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,2083</td> <td>20,00</td> <td>0,2417</td> <td>30,00</td> <td>2,03</td> </tr> <tr> <td>2012 Kalendár SK 05-1 pracovný</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td>30,00</td> <td>1,68</td> </tr> <tr> <td>Lep.paska 48x66</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,825</td> <td>20,00</td> <td>0,165</td> <td></td> <td>0,99</td> </tr> <tr> <td>Napln 4444</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,1333</td> <td>20,00</td> <td>0,0267</td> <td></td> <td>0,32</td> </tr> <tr> <td>Obaly na prospekty A4</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td></td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Toner C-EXV18 /IR1018/</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>44,00</td> <td>20,00</td> <td>8,80</td> <td></td> <td>52,80</td> </tr> <tr> <td>Marker Paint 270</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,1833</td> <td>20,00</td> <td>0,4367</td> <td></td> <td>5,24</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informativna čiastka celkom : 2 800,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>77,47</td> <td>15,49</td> <td></td> <td>92,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>77,47</td> <td>15,49</td> <td></td> <td>92,96 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V12002924		28.01.2012						Toner HP2612 -NP 1010/1020 -2000 stran,ActiveJet	bal	1,000	21,5833	20,00	4,3167		25,90	Rychloviazac PVC	ks	9,000	0,1849	20,00	0,037		2,00	2012 Kalendár SK 09 katolícky	ks	2,000	1,2083	20,00	0,2417	30,00	2,03	2012 Kalendár SK 05-1 pracovný	ks	2,000	1,00	20,00	0,20	30,00	1,68	Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,825	20,00	0,165		0,99	Napln 4444	ks	2,000	0,1333	20,00	0,0267		0,32	Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0167	20,00	0,0033		2,00	Toner C-EXV18 /IR1018/	ks	1,000	44,00	20,00	8,80		52,80	Marker Paint 270	ks	2,000	2,1833	20,00	0,4367		5,24				Základ DPH		DPH		Celkom	Informativna čiastka celkom : 2 800,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	77,47	15,49		92,96				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	77,47	15,49		92,96 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
001 - V12002924		28.01.2012																																																																																																																																									
Toner HP2612 -NP 1010/1020 -2000 stran,ActiveJet	bal	1,000	21,5833	20,00	4,3167		25,90																																																																																																																																				
Rychloviazac PVC	ks	9,000	0,1849	20,00	0,037		2,00																																																																																																																																				
2012 Kalendár SK 09 katolícky	ks	2,000	1,2083	20,00	0,2417	30,00	2,03																																																																																																																																				
2012 Kalendár SK 05-1 pracovný	ks	2,000	1,00	20,00	0,20	30,00	1,68																																																																																																																																				
Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,825	20,00	0,165		0,99																																																																																																																																				
Napln 4444	ks	2,000	0,1333	20,00	0,0267		0,32																																																																																																																																				
Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0167	20,00	0,0033		2,00																																																																																																																																				
Toner C-EXV18 /IR1018/	ks	1,000	44,00	20,00	8,80		52,80																																																																																																																																				
Marker Paint 270	ks	2,000	2,1833	20,00	0,4367		5,24																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																				
Informativna čiastka celkom : 2 800,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %	77,47	15,49		92,96																																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																				
			Celkom	77,47	15,49		92,96 EUR																																																																																																																																				
FAKTURA- DANOVY DOKLAD NAHRADZA V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA KUPNU ZMLUVU. FAKTURA PLATI ZAROVEN AKO DODACI LIST. DODANY TOVAR JE AZ DO UPLNEHO ZAPLATENIA MAJETKOM DODAVATELA. V PRIPADE NEDODRZANIA TERMINU SPLATNOSTI UVEDENEHO NA FAKTURE, V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA UCTUJEME PENALE Z OMESKANIA VO VYSKE 0,5% Z KUPNEJ HODNOTY ZA KAZDY ZACATY DEN.																																																																																																																																											
Vystavil:		KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr. Alexandra 23 060 01 Kežmarok IČO: 31252257 DIČ: SK 1020732273 tel./fax: 052/452 43 14																																																																																																																																									